РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать четвертой    сессии

третьего  созыва

от 26 февраля 2016  года                                                                   №  _24-80__
                                                                      с.Кырлык

О внесении изменений в Решение одиннадцатой

сессии второго созыва Совета депутатов

от 12.11.2010 г. № 11-47 «О земельном налоге на

территории Кырлыкского сельского поселения»

      Руководствуясь Федеральным законом от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет депутатов третьего созыва  РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 статьи 4 Решения Совета депутатов от 12.11.2010 года № 11-47 изменение, заменив слово «октября» словом «декабря».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кырлыкского сельского поселения                                    В.Т.Байрышев